,

,

UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO REITOR

,

ATO DA REITORIA N° O r /86
•

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universidade
, -

de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes,

•

R E S O L V E :

,

,

I - EXTINGUIR nos Centros de Custo abaixo relaciona -,
dos, os seguintes cargos: ,

APC-0124: 01 (uma) vaga de Técnico de Administração I-I
A

CPD-0191: 03 (tres) vagas de Digitador 3

FIS-1112: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Lab. de Ensino e Pesquisa 1
.

, BCE-0183: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Biblioteca I-I

.,
/""'

VEG-1228: 01 (uma) vaga
, '

de Tecnico de Lab. de Ensino e Pesquisa 2

PSI-1244: 01 (uma) vaga de Operador de Copiadora 2

MDE-1724: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Lab. de Ensino e Pesquisa 6

EDF-1759: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços Gerais 1

DAA-2101: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços Gerais 1
,

DAD-2208: 01 (uma) vaga de Escriturario 1-2
,

02 (duas) vagas de Escriturario 11-3
• •

ALI-2411: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços Gerais 2

SPP-2445: 01 (uma) vaga de Vigilante 1

01 (uma) vaga de Vigilante 2

,
,

,

11 -CRIAR nos Centros de Custo abaixo relacionados,

os seguintes cargos:

, -
APC-012L!: 01 (uma) vaga de Tecnico de Administraçao 1-2

A

CPD-0191: 03 (tres) vagas de Digitador 4
•

,

-

UNIVERSIDADE DE BRASILlA

GABINETE DO REITOR

BCE-0183: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Biblioteca 1-2

F1S-lll2: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Lab. de Ensino e Pesquisa 2
,

VEG-1228: 01 (uma) vaga de Tecnico de Lab. de Ensino e Pesquisa 3
•

PS1-l244: 01 (uma) vaga de Operador de Copiadora 3

MDE-1724: 01 (uma) vaga de Auxiliar c-o Lab. de Ensino e Pesquisa 7

EDF-1759: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços Gerais 2

DAA-2101: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços Gerais 2
,

DAD-2208: 01 (uma) vaga de Escriturario 1-3
,

02 (duas) vagas de Escriturario 11-4

ALI-2411: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços Gerais 3

SPP-2445: 01 (uma) vaga de Vigilante 3

-

-

01 (uma) vaga de Vigilante 4

-

Brasília, J 3 de fevereiro de 1986 .

-

-

,

-
CRISTOV~ BUARQUE

Reitor

c.c.: DAF - DAD - PES - SRP - SPA

-

.02

	Ato da Reitoria 007 A_1986_JPG
	Ato da Reitoria 007 B_1986_JPG